
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  四国スマートウェルネス住宅

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    こうちスマートウェルネス住宅推進協議会

事務局担当者名 ⼤⽥ 隼輔

代表者名 菅沼 成⽂

代表者承認

代表者所属先 こうちスマートウェルネス住宅推進協議会

代表者所在地 ⾼知県⾼知市知寄町1丁⽬5番1号三建ビル2階

代表者電話番号 088-821-6534

事務局事業者名 ⼀般社団法⼈⾼知県中⼩建築業協会

事務局所在地 ⾼知県⾼知市知寄町1丁⽬5-1三建ビル2階

事務局電話番号 088-821-6534

green@kochi-bcs.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

12
7
5

10．所在地 ⾼知県⾼知市知寄町1丁⽬5-1三建ビル2階

1．グループの名称 こうちスマートウェルネス住宅推進協議会
2．グループ受付番号 565
3．結成年 2014

8．担当者名 ⼤⽥ 隼輔
9．郵便番号 781-0806

7．事業者名 ⼀般社団法⼈⾼知県中⼩建築業協会

1．⽒名 菅沼 成⽂
2．⽒名（よみ） すがぬま なるふみ
3．所属先 こうちスマートウェルネス住宅推進協議会
4．所在地 ⾼知県⾼知市知寄町1丁⽬5番1号三建ビル2階
5．電話番号 088-821-6534

green@kochi-bcs.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
7

11．電話番号 088-821-6534
12．FAX番号 088-821-6545
13．担当者E-mail green@kochi-bcs.jp

海外事業者・国有林から原⽊を調達すため

Ⅳ．プレカット
10

Ⅴ．設計
7

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 21

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 21



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 15
制限無枠 4
未経験枠 4
制限無枠

未経験枠 3
制限無枠

未経験枠

制限無枠

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 5 4
制限無枠 10 1
未経験枠 2 2
制限無枠 1
未経験枠 1 1
制限無枠

未経験枠

制限無枠

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

13 ⼾
3 ⼾

10 ⼾
4 ⼾
3 ⼾

⼾
⼾
⼾

5 ⼾
2 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

3 国内

3

国内

■ 合法⽊材 徳島県
合法⽊材証明制度

3 国内

■ 合法⽊材 ⾹川県
合法⽊材証明制度

3

認証制度

合法⽊材証明制度
合法⽊材 ⾼知県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 合法⽊材 愛媛県
合法⽊材証明制度

国外

□

■ 合法⽊材 国外
合法⽊材証明制度

3

□

□

□

□



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

7

38 Ⅰ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-56-1250

39 Ⅰ - 2 高知県林材株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田新築4348番地 088-847-0111

39 Ⅰ - 3 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

38 Ⅰ - 4 株式会社宇和原木市場 797-0044 愛媛県西予市宇和町加茂323番地 0894-62-2851

38 Ⅰ - 5 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

40 Ⅰ - 6 大木坑木有限会社 828-0021 福岡県豊前市八屋2544番地の14 0979-83-2059

39 Ⅰ - 7 高知県森林組合連合会 783-0055 高知県南国市双葉台7番地1 088-855-7050

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

21

33 Ⅱ - 1 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

39 Ⅱ - 2 溝渕木材工業株式会社 783-0005 高知県南国市大そね乙1234 088-864-2508

38 Ⅱ - 3 株式会社シモコウ 797-0043 愛媛県西予市宇和町大江77番地 0894-62-5339

39 Ⅱ - 4 嶺北林材協同組合 789-0303 高知県長岡郡大豊町川口2042番地6 0887-72-1177

39 Ⅱ - 5 有限会社秋山木工場 784-0045 高知県安芸市伊尾木641番地26 0887-34-3046

39 Ⅱ - 6 レイホク木材工業協同組合 781-3618 高知県長岡郡本山町吉野305 0887-70-1388

39 Ⅱ - 7 有限会社丸桧 782-0079 高知県香美市土佐山田町佐野71番地 0887-57-6044

36 Ⅱ - 8 山口製材株式会社 779-5161 徳島県三好市池田町中西ナガノ1327番地1 0883-74-0119

39 Ⅱ - 9 馬路林材加工協同組合 781-6201 高知県安芸郡馬路村馬路字西張2107番地20 0887-44-2059

39 Ⅱ - 10 上村製材所 787-1601 高知県四万十市西土佐江川崎1243-1 0880-52-1187

38 Ⅱ - 11 株式会社日野相互製材所 799-3111 愛媛県伊予市下吾川1626-1 089-982-0838

38 Ⅱ - 12 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-56-1250

39 Ⅱ - 13 協同組合高幡木材センター 786-0027 高知県高岡郡四万十町東大奈路505番地 0880-22-1241

39 Ⅱ - 14 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

39 Ⅱ - 15 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田字朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

38 Ⅱ - 16 久万広域森林組合 791-1201 愛媛県上浮穴郡久万高原町久万265番地3 0892-21-1255

39 Ⅱ - 17 有限会社森製材所 784-0010 高知県安芸市東浜595番地 0887-35-5111

39 Ⅱ - 18 高知おおとよ製材株式会社 789-0313 高知県長岡郡大豊町川口南2035番地1 0887-70-0020

37 Ⅱ - 19 太洋木材株式会社 760-0055 香川県高松市観光通二丁目10番15号 087-833-2311

38 Ⅱ - 20 有限会社成瀬製材所 791-8036 愛媛県松山市高岡町451-1 089-973-0762

39 Ⅱ - 21 有限会社ウッドクラフト 780-0002 高知県高知市重倉525番地66 088-845-6366

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

21

39 Ⅲ - 1 溝渕木材工業株式会社 783-0005 高知県南国市大そね乙1234 088-864-2508

39 Ⅲ - 2 山和木材株式会社 784-0043 高知県安芸市川北甲1767番地2 0887-35-3138

39 Ⅲ - 3 岡村木材 787-0019 高知県四万十市具同7361-16 0880-37-5380

39 Ⅲ - 4 レイホク木材工業協同組合 781-3618 高知県長岡郡本山町吉野305 0887-70-1388

40 Ⅲ - 5 黒田木材商事株式会社 811-2112 福岡県糟屋郡須惠町植木2047番地の73 092-936-5505

38 Ⅲ - 6 愛媛プレカット株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740-5 089-972-2992

39 Ⅲ - 7 上村製材所 787-1601 高知県四万十市西土佐江川崎1243-1 0880-52-1187

38 Ⅲ - 8 三王ハウジング株式会社 792-0896 愛媛県新居浜市阿島1丁目5-35 0897-46-1511

39 Ⅲ - 9 坂本木材有限会社 781-0112 高知県高知市仁井田4517番地7 088-847-3317

39 Ⅲ - 10 高知県木材商業協同組合 781-0112 高知県高知市仁井田4509番地 088-847-7222

39 Ⅲ - 11 梼原町森林組合 785-0644 高知県高岡郡檮原町広野647番地 0889-65-0121

36 Ⅲ - 12 株式会社共誠 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町7番57号 088-662-3871

37 Ⅲ - 13 株式会社太洋木材市場 760-0055 香川県高松市観光通二丁目10番15号 087-833-2311

39 Ⅲ - 14 株式会社谷建材 789-1931 高知県幡多郡黒潮町入野2677番地1 0880-43-2464

39 Ⅲ - 15 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田字朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

39 Ⅲ - 16 有限会社森製材所 784-0010 高知県安芸市東浜595番地 0887-35-5111

37 Ⅲ - 17 太洋木材株式会社 760-0055 香川県高松市観光通二丁目10番15号 087-833-2311

13 Ⅲ - 18 株式会社ケイ・アール・ケイ・カキハラ 150-0036 東京都渋谷区南平台町17番1-204号 088-662-1022

39 Ⅲ - 19 協同組合西部木材センター 788-0033 高知県宿毛市小深浦711番地3 0880-65-7531

36 Ⅲ - 20 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

39 Ⅲ - 21 有限会社ウッドクラフト 780-0002 高知県高知市重倉525番地66 088-845-6366

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

10

40 Ⅳ - 1 黒田木材商事株式会社 811-2112 福岡県糟屋郡須惠町植木2047番地の73 092-936-5505

38 Ⅳ - 2 愛媛プレカット株式会社 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740-5 089-972-2992

38 Ⅳ - 3 三王ハウジング株式会社 792-0896 愛媛県新居浜市阿島1丁目5-35 0897-46-1511

39 Ⅳ - 4 高知県木材商業協同組合 781-0112 高知県高知市仁井田4509番地 088-847-7222

39 Ⅳ - 5 ウッドテクノス株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田字朝日ヶ丘4670番地 088-847-0211

38 Ⅳ - 6 株式会社鶴居商店 791-8044 愛媛県松山市西垣生町1740番地2 089-973-4111

37 Ⅳ - 7 太洋木材株式会社 760-0055 香川県高松市観光通二丁目10番15号 087-833-2311

13 Ⅳ - 8 株式会社ケイ・アール・ケイ・カキハラ 150-0036 東京都渋谷区南平台町17番1-204号 088-662-1022

36 Ⅳ - 9 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

39 Ⅳ - 10 有限会社ウッドクラフト 780-0002 高知県高知市重倉525番地66 088-845-6366

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



39 Ⅴ - 1 タカ・ホーム株式会社 780-8063 高知県高知市朝倉丙680番地7 088-854-8835 ○

39 Ⅴ - 2 株式会社アットホーム四国 783-0002 高知県南国市駅前町2丁目4番72号 088-864-6267 ○

39 Ⅴ - 3 村上建築（設計） 787-0051 高知県四万十市具同田黒3丁目2-14 090-1170-1451 ○

39 Ⅴ - 4 有限会社画樂設計巧房 781-8121 高知県高知市葛島三丁目14番1号 088-882-1270 ○

39 Ⅴ - 5 有限会社創栄工務店 781-0304 高知県高知市春野町西分2028-2 088-894-2722 ○

39 Ⅴ - 6 あーとらいふ・SUN建築設計事務所 781-8002 高知県高知市役知町21-2 088-821-8931 ○

39 Ⅴ - 7 有限会社藤川工務店フォレストランド設計事務所 781-3601 高知県長岡郡本山町本山365 0887-76-2016 ○

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

7

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



39 Ⅵ - 1 390037 市川建築 784-0006 高知県安芸市日ノ出町1-19 0887-34-3055 ○

39 Ⅵ - 2 390040 山和木材株式会社 784-0043 高知県安芸市川北甲1767番地2 0887-35-3138 ○

39 Ⅵ - 3 390029 有限会社創栄工務店 781-0304 高知県高知市春野町西分2028-2 088-894-2722 ○

39 Ⅵ - 4 390036 株式会社川添工務店 787-0151 高知県四万十市竹島3836 0880-33-0232 ○

39 Ⅵ - 5 390017 株式会社ＭＡＳＡＯＫＡ 785-0033 高知県須崎市大間西町3-17 0889-43-1850 ○

39 Ⅵ - 6 390028 有限会社三谷工務店 780-0983 高知県高知市中久万509番地2 088-824-2002 ○

39 Ⅵ - 7 390025 村上建築 787-1601 高知県四万十市西土佐江川崎2442 0880-52-1830 ○

39 Ⅵ - 8 390026 協業組合テスク 788-0012 高知県宿毛市高砂5387番地122 0880-62-1088 ○

39 Ⅵ - 9 390039 株式会社アットホーム四国 783-0002 高知県南国市駅前町2丁目4番72号 088-864-6267 ○

39 Ⅵ - 10 390030 タカ・ホーム株式会社 780-8063 高知県高知市朝倉丙680番地7 088-854-8835 ○

39 Ⅵ - 11 有限会社藤川工務店 781-3601 高知県長岡郡本山町本山町本山365 0887-76-2016 ○

39 Ⅵ - 12 株式会社猪野工務店 781-8008 高知県高知市潮新町1丁目14番9号 088-831-2345 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

12

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



39 Ⅵ - 1 390037 市川建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

39 Ⅵ - 2 390040 山和木材株式会社 7 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

39 Ⅵ - 3 390029 有限会社創栄工務店 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％

39 Ⅵ - 4 390036 株式会社川添工務店 7 戸 6 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 ③３６～７０％ ②１～３５％ ②１～３５％ ○

39 Ⅵ - 5 390017 株式会社ＭＡＳＡＯＫＡ 13 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

39 Ⅵ - 6 390028 有限会社三谷工務店 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

39 Ⅵ - 7 390025 村上建築 3 戸 2 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○ ○

39 Ⅵ - 8 390026 協業組合テスク 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％

39 Ⅵ - 9 390039 株式会社アットホーム四国 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

39 Ⅵ - 10 390030 タカ・ホーム株式会社 11 戸 13 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

39 Ⅵ - 11 有限会社藤川工務店 4 戸 5 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

39 Ⅵ - 12 株式会社猪野工務店 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

④７１～９９％

⑤１００％ ⑤１００％

④７１～９９％ ⑤１００％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

7

39 Ⅷ - 1 入交住環境株式会社 781-0112 高知県高知市仁井田4563番地1 088-837-3121

39 Ⅷ - 2 有限会社朝比奈設備 780-8040 高知県高知市神田2393番地6 088-833-8944

39 Ⅷ - 3 高知県木協建材協同組合 781-0112 高知県高知市仁井田4509番地 088-847-4156

39 Ⅷ - 4 株式会社新建材センター 781-5103 高知県高知市大津乙1244番地7 088-866-3611

36 Ⅷ - 5 株式会社共誠 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町7番57号 088-662-3871

39 Ⅷ - 6 高知トーヨー住器株式会社 780-0976 高知県高知市みづき二丁目3001番地 088-866-8005

36 Ⅷ - 7 マツシマ林工株式会社 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町3番28号 088-662-5451

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

5

39 Ⅸ - 1 有限会社梅原建具工芸 781-1111 高知県土佐市北地2549 088-854-0043

39 Ⅸ - 2 株式会社雷電 781-5106 高知県高知市介良乙1941番地1 088-854-7988

39 Ⅸ - 3 有限会社朝比奈設備 780-8040 高知県高知市神田2393番地6 088-833-8944

39 Ⅸ - 4 サン・システム株式会社 781-0074 高知県高知市南金田4-30 088-884-3775

36 Ⅸ - 5 富士スレート株式会社 771-0202 徳島県板野郡北島町太郎八須字新開1-32 088-864-4400

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


